EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS D O

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

       A Prefeitura Municipal de Cubatão , nos termos da legislação vigente torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos candidatos
contra as notas das provas objetivas realizadas em 11 de janeiro de 2015.

Candidato Cargo Decisão

Aline Azevedo Assunção Agente de Combate às Endemias Indeferido

Wagner Sessa Batista  Agente Comunitário de Saúde Indeferido

2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao recurso
interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias  09, 10 e 11 de fevereiro de 2015 na
Prefeitura do Município de Cubatão – Divisão de Recursos Humanos – Praça dos
Emancipadores s/nº, 1º andar, Centro, Cubatão/SP, das 9h às 11h e das 14h às 16h.

Cubatão, 06 de fevereiro de 2015
“482º da Fundação do Povoado”

“66º da Emancipação

CESAR RODRIGUES PIMENTEL
Secretário Municipal de Gestão